
Turnierprotokoll

HBV Ranglistenturnier

Hamburger MC

Turnier:

Veranstalter:

Datum:

sysrem(e):

06.05.2018 Ort: Hamburg RahlstedVOldenfelde

Turnierleiter: Jtirgen Fähienkiög sv Lurup

Gruppe 1

Oberschiedsrichter: Jens Boclq SVL

Schiedsrichter: Boto von Beuningen, Vfl- Lohb.

Schiedsrichter: JürgenFörstner,HMC

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Gruppe 2 Gruppe 3

Auswechslungen:

Besondere Vorkommnisse

Ausnahmen für Spieler/lnnen

Strafen:

Besonderheiten. Beschädigunoen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen DMV Sportordnuno / int. Soielreqeln

aller Oberschiedsrichter

Datum:

Stand: 03/20.| §

Turnierleiter:
L_-{.,ilJ4 L.



Platzturnierleitung: Jürgen Fahrenkrog SV Lurup

Ergebnisliste: Jürgen Fahrenkrog SV Lurup

Basisnote: 103,571

Basisschnitt: 34,125

Schülerinnen

Pass-Nr. Kat. Verein Name, Vorname
Runde 

1

Runde 

2

Runde 

3

Runde 

4

Summe 

Rd.1-4
Schnitt

1 67144 Schw SVL Ehrich, Gina 38 49 35 35 157 39,250

Jugend männl.

Pass-Nr. Kat. Verein Name, Vorname
Runde 

1

Runde 

2

Runde 

3

Runde 

4

Summe 

Rd.1-4
Schnitt

1 66949 Jm HMC Peters, Moritz 35 34 35 30 134 33,500

2 66936 Jm 1. MSC Schulze, Jonas 39 37 32 41 149 37,250

Herren

Pass-Nr. Kat. Verein Name, Vorname
Runde 

1

Runde 

2

Runde 

3

Runde 

4

Summe 

Rd.1-4
Schnitt

1 46031 H NMC Wietz, Florian 27 29 29 29 114 28,500

2 38557 H NMC Mrohs, Alexander 32 27 29 28 116 29,000

3 37949 H HMC Wentzel, Dominik 31 32 32 29 124 31,000

4 47173 H 1.MSC Marx, Ingo 31 29 34 31 125 31,250

5 43553 Sm1 NMC Hannmann, Jörg 36 26 30 35 127 31,750

6 37916 H VfL Wentzel, Marcel 32 33 34 28 127 31,750

7 36660 H VfL Müller, Roger 31 41 31 32 135 33,750

Seniorinnen Ak 1

Pass-Nr. Kat. Verein Name, Vorname
Runde 

1

Runde 

2

Runde 

3

Runde 

4

Summe 

Rd.1-4
Schnitt

1 66398 Sw1 SVL Dahrendorf, Petra 38 35 33 36 142 35,500

2 28892 Sw1 NMC Fahrenkrog, Kirsten 42 38 36 36 152 38,000

3 37917 Sw1 VfL Wentzel, Veronika 41 38 47 36 162 40,500

4 66067 Sw1 VfL Lendner, Ute 44 41 37 45 167 41,750

5 66935 Sw1 1.MSC Herz, Heidi 41 47 45 53 186 46,500

Seniorinnen Ak 2

Pass-Nr. Kat. Verein Name, Vorname
Runde 

1

Runde 

2

Runde 

3

Runde 

4

Summe 

Rd.1-4
Schnitt

1 38241 Sw2 SVL Bornkessel, Margit 42 39 31 40 152 38,000

2 6233 Sw2 1.MSC König, Hannelore 43 38 49 34 164 41,000

3 3219 Sw2 NMC Wichmann, Christa 43 50 32 42 167 41,750

Ergebnisliste vom 5. HBV-Ranglistenspieltag 2018

am 06.05.2018 in Rahlstedt/Oldenfelde



Senioren Ak 1

Pass-Nr. Kat. Verein Name, Vorname
Runde 

1

Runde 

2

Runde 

3

Runde 

4

Summe 

Rd.1-4
Schnitt

1 30667 Sm 1 HMC Schacht, Jens 31 31 26 30 118 29,500

2 41235 Sm 1 1.MSC Lemanczyk, Hans 30 33 33 29 125 31,250

3 40827 Sm 2 HMC Offner, Torsten 28 29 40 33 130 32,500

4 30769 Sm 1 NMC Tatzelt, Volker 33 35 37 34 139 34,750

5 66399 Sm 1 SVL Dahrendorf, Matthias 36 29 41 35 141 35,250

6 42274 Sm 1 1.MSC Engellenner, Olaf 32 36 42 32 142 35,500

7 43555 Sm 1 SVL Bock, Jens 39 35 36 42 152 38,000

Senioren Ak 2

Pass-Nr. Kat. Verein Name, Vorname
Runde 

1

Runde 

2

Runde 

3

Runde 

4

Summe 

Rd.1-4
Schnitt

1 30255 Sm 2 VfL Schurig, Herbert 33 31 30 31 125 31,250

2 3808 Sm 2 NMC Wichmann, Peter 35 29 36 32 132 33,000

3 44123 Sm 2 NMC Steier, Uwe 39 31 34 33 137 34,250

4 4539 Sm 2 1. MSC König, Wolfgang 35 38 31 35 139 34,750

5 62202 Sm 2 1. MSC Lemanczyk, Dieter 36 31 36 39 142 35,500

6 66877 Sm 2 HMC Kretschmer, Dieter 37 43 34 34 148 37,000

7 6770 Sm 2 HMC Förstner, Jürgen 39 39 33 37 148 37,000

8 66790 Sm 2 VfL Benn, Holger 40 39 37 35 151 37,750

9 5612 Sm 2 VfL von Beuningen , Boto 40 39 47 30 156 39,000

10 6075 Sm 2 SVL Stelter, Klaus 39 38 41 38 156 39,000



Schüler

Pass-Nr. Rahlstedt Schnitt
Neu

Wulmstorf
Schnitt Rahlstedt 2 Schnitt

Schnitt

gewertet

1 67101 Schm SVL Haase, Ben 187 46,750 103 51,500 49,125

Schülerinnen

Pass-Nr. Rahlstedt Schnitt
Neu

Wulmstorf
Schnitt Rahlstedt 2 Schnitt

Schnitt

gewertet

1 67144 Schw SVL Ehrich, Gina 104 52,000 157 39,250 45,625

Jugend männl.

Pass-Nr. Rahlstedt Schnitt
Neu

Wulmstorf
Schnitt Rahlstedt 2 Schnitt

Schnitt

gewertet

1 66949 Jm HMC Peters, Moritz 143 35,750 134 33,500 34,625

2 66936 Jm 1. MSC Schulze, Jonas 182 45,500 69 34,500 149 37,250 35,875

3 66718 Jm HMC Kevin Günther 164 41,000 94 47,000 44,000

4 66939 Jm HMC Hohn, Mika aus der Wertung

Herren

Pass-Nr. Rahlstedt Schnitt
Neu

Wulmstorf
Schnitt Rahlstedt 2 Schnitt

Schnitt

gewertet

1 46031 H NMC Wietz, Florian 121 30,250 114 28,500 29,375

2 38557 H NMC Mrohs, Alexander 123 30,750 116 29,000 29,875

3 47173 H 1.MSC Marx, Ingo 124 31,000 65 32,500 125 31,250 31,125

4 43553 Sm1 NMC Hannmann, Jörg 124 31,000 73 36,500 127 31,750 31,375

5 37949 H HMC Wentzel, Dominik 72 36,000 124 31,000 33,500

6 49943 H VfL v. Beuningen, Kay 131 32,750 69 34,500 33,625

7 36660 H VfL Müller, Roger 135 33,750 77 38,500 135 33,750 33,750

8 37916 H VfL Wentzel, Marcel 157 39,250 85 42,500 127 31,750 35,500

9 37511 H HMC Hebbeln, Christian aus der Wertung

10 356 H NMC Stöckle, Martin aus der Wertung

Damen

Pass-Nr. Rahlstedt Schnitt
Neu

Wulmstorf
Schnitt Rahlstedt 2 Schnitt

Schnitt

gewertet

1 37853 D HMC Hebbeln, Carina aus der Wertung

Seniorinnen Ak 1

Pass-Nr. Rahlstedt Schnitt
Neu

Wulmstorf
Schnitt Rahlstedt 2 Schnitt

Schnitt

gewertet

1 66398 Sw1 SVL Dahrendorf, Petra 147 36,750 94 47,000 142 35,500 36,125

2 28892 Sw1 NMC Fahrenkrog, Kirsten 160 40,000 82 41,000 152 38,000 39,000 n.St.

3 37917 Sw1 VfL Wentzel, Veronika 150 37,500 162 40,500 39,000 n.St.

4 66067 Sw1 VfL Lendner, Ute 151 37,750 81 40,500 167 41,750 39,125

5 66935 Sw1 1.MSC Herz, Heidi 173 43,250 82 41,000 186 46,500 42,125

Endstand Hamburger Minigolfmeisterschaft 2018



Seniorinnen Ak 2

Pass-Nr. Rahlstedt Schnitt
Neu

Wulmstorf
Schnitt Rahlstedt 2 Schnitt

Schnitt

gewertet

1 6233 Sw2 1.MSC König, Hannelore 154 38,500 77 38,500 164 41,000 38,500

2 38241 Sw2 SVL Bornkessel, Margit 174 43,500 152 38,000 40,750

3 3219 Sw2 NMC Wichmann, Christa 187 46,750 98 49,000 167 41,750 44,250

4 6006 Sw2 SVL Stelter, Karin 133 33,250 aus der Wertung

Senioren Ak 1

Pass-Nr. Rahlstedt Schnitt
Neu

Wulmstorf
Schnitt Rahlstedt 2 Schnitt

Schnitt

gewertet

1 30667 Sm 1 HMC Schacht, Jens 129 32,250 73 36,500 118 29,500 30,875

2 41235 Sm 1 1.MSC Lemanczyk, Hans 136 34,000 74 37,000 125 31,250 32,625

3 40827 Sm 2 HMC Offner, Torsten 137 34,250 69 34,500 130 32,500 33,375

4 66399 Sm 1 SVL Dahrendorf, Matthias 142 35,500 70 35,000 141 35,250 35,125

5 42274 Sm 1 1.MSC Engellenner, Olaf 141 35,250 142 35,500 35,375

6 43555 Sm 1 SVL Bock, Jens 143 35,750 73 36,500 152 38,000 36,125

7 30769 Sm 1 NMC Tatzelt, Volker 89 44,500 139 34,750 39,625

8 66536 Sm 1 HMC Kerk, Jürgen 157 39,250 82 41,000 40,125

9 66721 Sm 1 SVL Rebstock, Stefan 132 33,000 aus der Wertung

10 66785 Sm 1 1. MSC Heinen, Manfred 154 38,500 aus der Wertung

11 38498 Sm 1 HMC Hohn, Marko aus der Wertung

Senioren Ak 2

Pass-Nr. Rahlstedt Schnitt
Neu

Wulmstorf
Schnitt Rahlstedt 2 Schnitt

Schnitt

gewertet

1 30255 Sm 2 VfL Schurig, Herbert 135 33,750 67 33,500 125 31,250 32,375

2 4539 Sm 2 1. MSC König, Wolfgang 132 33,000 74 37,000 139 34,750 33,875

3 44123 Sm 2 NMC Steier, Uwe 142 35,500 88 44,000 137 34,250 34,875

4 3808 Sm 2 NMC Wichmann, Peter 150 37,500 75 37,500 132 33,000 35,250

5 5612 Sm 2 VfL Beuningen , Boto 134 33,500 82 41,000 156 39,000 36,250

6 62202 Sm 2 1. MSC Lemanczyk, Dieter 161 40,250 74 37,000 142 35,500 36,250

7 66790 Sm 2 VfL Benn, Holger 140 35,000 81 40,500 151 37,750 36,375

8 66877 Sm 2 HMC Kretschmer, Dieter 151 37,750 148 37,000 37,375

9 6075 Sm 2 SVL Stelter, Klaus 153 38,250 81 40,500 156 39,000 38,625

10 6770 Sm 2 HMC Förstner, Jürgen 90 45,000 148 37,000 41,000

11 60102 Sm 2 HMC Beißwenger, Helmut 149 37,250 aus der Wertung

12 38240 Sm 2 SVL Bornkessel, Karl Heinz 167 41,750 aus der Wertung

13 18104 Sm 2 SVL Stelter, Jürgen aus der Wertung



Schüler
Wertung

Abt.2

Schnitt

Wertung

Abt.1

Schnitt

Gesamt Schnitt

Verein Name, Vorname Schnitt Schnitt Schnitt Schnitt Schnitt Schnitt

1 SVL Haase, Ben 187 46,750 103 51,500 159 39,750 0,000

Schülerinnen
Wertung

Abt.2

Schnitt

Wertung

Abt.1

Schnitt

Gesamt Schnitt

Verein Name, Vorname Schnitt Schnitt Schnitt Schnitt Schnitt Schnitt

1 SVL Ehrich, Gina 158 39,500 104 52,000 132 33,000 157 39,250 0,000

Jugend männl.
Wertung

Abt.2

Schnitt

Wertung

Abt.1

Schnitt

Gesamt Schnitt

Verein Name, Vorname Schnitt Schnitt Schnitt Schnitt Schnitt Schnitt

1 HMC Peters, Moritz 143 35,750 123 30,750 125 31,250 134 33,500 0,000

2 HMC Kevin Günther 164 41,000 149 37,250 94 47,000 0,000

3 HMC Hohn, Mika

Herren
Wertung

Abt.2

Schnitt

Wertung

Abt.1

Schnitt

Gesamt Schnitt

Verein Name, Vorname Schnitt Schnitt Schnitt Schnitt Schnitt Schnitt

1 NMC Wietz, Florian 121 30,250 84 21,000 81 20,250 114 28,500 0,000

2 VfL v. Beuningen, Kay 131 32,750 95 23,750 69 34,500 0,000

3 NMC Hannmann, Jörg 124 31,000 97 24,250 73 36,500 90 22,500 127 31,750 0,000

4 NMC Mrohs, Alexander 123 30,750 98 24,500 87 21,750 116 29,000 0,000

5 VfL Müller, Roger 157 39,250 100 25,000 77 38,500 135 33,750 0,000

6 VfL Wentzel, Marcel 124 31,000 109 27,250 85 42,500 113 28,250 127 31,750 0,000

7 HMC Wentzel, Dominik 110 27,500 72 36,000 101 25,250 124 31,000 0,000

8 NMC Stöckle, Martin

Seniorinnen Ak1
Wertung

Abt.2

Schnitt

Wertung

Abt.1

Schnitt

Gesamt Schnitt

Verein Name, Vorname Schnitt Schnitt Schnitt Schnitt Schnitt Schnitt

1 SVL Dahrendorf, Petra 147 36,750 122 30,500 94 47,000 108 27,000 142 35,500 0,000

2 VfL Wentzel, Veronika 150 37,500 116 29,000 127 31,750 162 40,500 0,000

3 VfL Lendner, Ute 151 37,750 127 31,750 81 40,500 128 32,000 167 41,750 0,000

4 NMC Fahrenkrog, Kirsten 160 40,000 109 27,250 82 41,000 110 27,500 152 38,000 0,000

5 1.MSC Herz, Heidi 173 43,250 157 39,250 82 41,000 165 41,250 186 46,500 0,000

Lohbrügge

Neu

Wulmstorf
Lurup Rahlstedt 2 Lohbrügge

Rahlstedt Niendorf
Neu

Wulmstorf
Lurup Rahlstedt 2

Rahlstedt 2

Rahlstedt 2

Lohbrügge

Stand nach dem 5. Spieltag der HBV- Kombi- Meisterschaft 2018 (unsortiert)

Rahlstedt Niendorf
Neu

Wulmstorf
Lurup

Rahlstedt 2Rahlstedt Lohbrügge

LohbrüggeRahlstedt Niendorf
Neu

Wulmstorf
Lurup

nicht mehr in der Wertung

nicht mehr in der Wertung

Niendorf
Neu

Wulmstorf
Lurup

Rahlstedt Niendorf



Seniorinnen Ak2
Wertung

Abt.2

Schnitt

Wertung

Abt.1

Schnitt

Gesamt Schnitt

Verein Name, Vorname Schnitt Schnitt Schnitt Schnitt Schnitt Schnitt

1 SVL Stelter, Karin 133 33,250 112 28,000

2 1.MSC König, Hannelore 154 38,500 77 38,500 117 29,250 164 41,000 0,000

3 SVL Bornkessel, Margit 174 43,500 119 29,750 129 32,250 152 38,000 0,000

4 NMC Wichmann, Christa 187 46,750 116 29,000 98 49,000 136 34,000 167 41,750 0,000

Senioren Ak 1
Wertung

Abt.2

Schnitt

Wertung

Abt.1

Schnitt

Gesamt Schnitt

Verein Name, Vorname Schnitt Schnitt Schnitt Schnitt Schnitt Schnitt

1 HMC Schacht, Jens 129 32,250 101 25,250 73 36,500 96 24,000 118 29,500 0,000

2 HMC Offner, Torsten 137 34,250 108 27,000 69 34,500 130 32,500 0,000

3 1.MSC Engellenner, Olaf 141 35,250 101 25,250 97 24,250 142 35,500 0,000

4 SVL Dahrendorf, Matthias 142 35,500 110 27,500 70 35,000 90 22,500 141 35,250 0,000

5 SVL Bock, Jens 143 35,750 114 28,500 73 36,500 116 29,000 152 38,000 0,000

6 1.MSC Lemanczyk, Hans 136 34,000 113 28,250 74 37,000 108 27,000 125 31,250 0,000

7 NMC Tatzelt, Volker 89 44,500 132 33,000 139 34,750 0,000

8 HMC Hohn, Marko

Senioren Ak 2
Wertung

Abt.2

Schnitt

Wertung

Abt.1

Schnitt

Gesamt Schnitt

Verein Name, Vorname Schnitt Schnitt Schnitt Schnitt Schnitt Schnitt

1 1. MSC König, Wolfgang 132 33,000 110 27,500 74 37,000 109 27,250 125 31,250 0,000

2 VfL Beuningen , Boto 134 33,500 115 28,750 82 41,000 105 26,250 132 33,000 0,000

3 VfL Schurig, Herbert 135 33,750 103 25,750 67 33,500 109 27,250 137 34,250 0,000

4 VfL Benn, Holger 140 35,000 118 29,500 81 40,500 104 26,000 139 34,750 0,000

5 NMC Steier, Uwe 142 35,500 105 26,250 88 44,000 105 26,250 142 35,500 0,000

6 NMC Wichmann, Peter 150 37,500 105 26,250 75 37,500 103 25,750 148 37,000 0,000

7 HMC Kretschmer, Dieter 151 37,750 153 38,250 148 37,000 0,000

8 SVL Stelter, Klaus 153 38,250 116 29,000 81 40,500 106 26,500 151 37,750 0,000

9 1. MSC Lemanczyk, Dieter 161 40,250 136 34,000 74 37,000 142 35,500 156 39,000 0,000

10 SVL Bornkessel, Karl Heinz 167 41,750 111 27,750

11 SVL Stelter, Jürgen

12 HMC Förstner, Jürgen 139 34,750 90 45,000 156 39,000 0,000

Rahlstedt Niendorf
Neu

Wulmstorf
Lurup

Rahlstedt Niendorf
Neu

Wulmstorf
Lurup

nicht mehr in der Wertung

Rahlstedt 2 Lohbrügge

Rahlstedt 2 Lohbrügge

Rahlstedt 2 Lohbrügge
Neu

Wulmstorf
LurupRahlstedt Niendorf

nicht mehr in der Wertung

nicht mehr in der Wertung

nicht mehr in der Wertung



Niendorfer MC
Tatzelt, Volker 33 35 37 34 König, Hannelore 43 38 49 34

Steier, Uwe 39 31 34 33 Lemanczyk, Hans 30 33 33 29

Wichmann, Peter 35 29 36 32 Engellenner, Olaf 32 36 42 32

Hannmann, Jörg 36 26 30 35 König, Wolfgang 35 38 31 35

104 86 100 99 389 97 107 106 95 405

SV Lurup 1 SV Lurup 2
Stelter, Klaus 39 38 41 38

Bock, Jens 39 35 36 42

Dahrendorf, Petra 38 35 33 36

Dahrendorf, Matthias 36 29 41 35

113 99 110 109 431 nicht angetreten

VfL Lohbrügge Hamburger MC
Benn, Holger 40 39 37 35 Offner, Torsten 28 29 40 33

Wentzel, Veronika 41 38 47 36 Kretschmer, Dieter 37 43 34 34

von Beuningen , Boto 40 39 47 30 Schacht, Jens 31 31 26 30

Schurig, Herbert 33 31 30 31 Förstner, Jürgen 39 39 33 37

113 108 114 96 431 96 99 93 97 385

HBV- Senioren-Mannschaftsmeisterschaften 2018

Rahlstedt/Oldenfelde am 06.05.2018

1. MSC Neu Wulmstorf



Schläge Punkte Schnitt Schläge Punkte Schnitt

1. VfL Lohbrügge 627 19 34,833 1. VfL Lohbrügge 1268 31 30,190

2. 1.MSC Neu Wulmstorf 643 13 35,722 2. Niendorfer MC 1238 29 29,476

3. Hamburger MC 637 11 35,389 3. SV Lurup 1 1276 20 30,381

4. Niendorfer MC 645 10 35,833 4. 1.MSC Neu Wulmstorf 1313 19 31,262

5. SV Lurup 1 650 7 36,111 5. Hamburger MC 1373 13 32,690

6. SV Lurup 2 739 0 41,056 6. SV Lurup 2 1432 8 34,095

Schläge Punkte Schnitt Schläge Punkte Schnitt

1. Hamburger MC 385 10 32,083 1. Hamburger MC 385 10 32,083

1. Niendorfer MC 389 8 32,417 1. Niendorfer MC 389 8 32,417

3. 1.MSC Neu Wulmstorf 405 6 33,750 3. 1.MSC Neu Wulmstorf 405 6 33,750

3. VfL Lohbrügge 431 3 35,917 3. VfL Lohbrügge 431 3 35,917

5. SV Lurup 1 431 3 35,917 5. SV Lurup 1 431 3 35,917

6. SV Lurup 2 461 0 38,417 6. SV Lurup 2 461 0 38,417

Schläge Punkte Schnitt Schläge Punkte Schnitt

1. VfL Lohbrügge 1058 22 35,267 1. Niendorfer MC 1627 37 30,130

2. Hamburger MC 1022 21 34,067 2. VfL Lohbrügge 1699 34 31,463

3. 1.MSC Neu Wulmstorf 1048 19 34,933 3. 1.MSC Neu Wulmstorf 1718 25 31,815

4. Niendorfer MC 1034 18 34,467 4. Hamburger MC 1758 23 32,556

5. SV Lurup 1 1081 10 36,033 5. SV Lurup 1 1707 23 31,611

6. SV Lurup 2 1200 0 40,000 6. SV Lurup 2 1893 8 35,056

Minigolf- Endstand Kombi-Tabelle nach 5. Spieltag

Minigolf-Tabelle nach 2 Spieltagen Kombi-Tabelle nach 4. Spieltag

Minigolf-Ergebnisse von Heute Kombi-Ergebnisse von Heute



1 46031 H NMC Wietz, Florian 114 28,500

2 38557 H NMC Mrohs, Alexander 116 29,000

3 30667 Sm 1 HMC Schacht, Jens 118 29,500

4 37949 H HMC Wentzel, Dominik 124 31,000

5 47173 H 1.MSC Marx, Ingo 125 31,250

6 41235 Sm 1 1.MSC Lemanczyk, Hans 125 31,250

7 30255 Sm 2 VfL Schurig, Herbert 125 31,250

8 43553 Sm1 NMC Hannmann, Jörg 127 31,750

9 37916 H VfL Wentzel, Marcel 127 31,750

10 40827 Sm 2 HMC Offner, Torsten 130 32,500

11 3808 Sm 2 NMC Wichmann, Peter 132 33,000

12 66949 Jm HMC Peters, Moritz 134 33,500

13 36660 H VfL Müller, Roger 135 33,750

14 44123 Sm 2 NMC Steier, Uwe 137 34,250

15 30769 Sm 1 NMC Tatzelt, Volker 139 34,750

16 4539 Sm 2 1. MSC König, Wolfgang 139 34,750

17 66399 Sm 1 SVL Dahrendorf, Matthias 141 35,250

18 66398 Sw1 SVL Dahrendorf, Petra 142 35,500

19 42274 Sm 1 1.MSC Engellenner, Olaf 142 35,500

20 62202 Sm 2 1. MSC Lemanczyk, Dieter 142 35,500

21 66877 Sm 2 HMC Kretschmer, Dieter 148 37,000

22 6770 Sm 2 HMC Förstner, Jürgen 148 37,000

23 66936 Jm 1. MSC Schulze, Jonas 149 37,250

24 66790 Sm 2 VfL Benn, Holger 151 37,750

25 28892 Sw1 NMC Fahrenkrog, Kirsten 152 38,000

26 38241 Sw2 SVL Bornkessel, Margit 152 38,000

27 43555 Sm 1 SVL Bock, Jens 152 38,000

28 5612 Sm 2 VfL von Beuningen , Boto 156 39,000

29 6075 Sm 2 SVL Stelter, Klaus 156 39,000

30 67144 Schw SVL Ehrich, Gina 157 39,250

31 37917 Sw1 VfL Wentzel, Veronika 162 40,500

32 6233 Sw2 1.MSC König, Hannelore 164 41,000

33 66067 Sw1 VfL Lendner, Ute 167 41,750

34 3219 Sw2 NMC Wichmann, Christa 167 41,750

35 66935 Sw1 1.MSC Herz, Heidi 186 46,500

Ergebnisse aller Teilnehmer




